СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «20»  ноября  2023 года   № 34-7-10
О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 19.12.2018 г № 43-6-11 «Об   утверждении Правил благоустройства     территории муниципального образования «Камышинский сельсовет»
Курского района   Курской области».

На основании протеста прокурора Курского района от 25.10.2023г. № 02-01-2023 Собрание депутатов Камышинского сельсовета Курского района,
РЕШИЛО:
          1. Ссылку по согласованию проектной документации с администрацией Курского района в п.2.3.2. Правил благоустройства территории муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, утвержденных решением Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 19.12.2018 г. № 43-6-11, исключить.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Камышинского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
 Камышинского сельсовета                                                       Т.А.Казинцева

Глава Камышинского сельсовета
Курского района                                                                        П.В.Красников